
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ТЕОРИЈА НА РЕЖЕЊЕ И АЛАТ 

одржан на ден 10.01.2012 година 
 

Испитот го положија следните студенти: 
 
Богески Душко 6965 7 (седум) 
Божиновски Горан 6989 6 (шест) 
Василев Владко 6861 6 (шест) 
Велјаноска Катерина 6879 6 (шест) 
Крстевска Ивана 7001 6 (шест) 
Мирчовски Александар 6878 6 (шест) 
Пандовски Дарко 6987 7 (седум) 
Трајковска Биљана 7008 6 (шест) 
 
 
Скопје, 11.01.2012  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


